
35 1 0 40 (21) 44 14 1 34 (21)

(1) 1 8 1 15 (21) 2 7 20 15

3 W 2 1 3 15 2 18 (21)

2 30 W 13 44 ○ 16 3 10 (21)

44 2 3 5 (21) (21) 3 50 21 13

3 9 S 8 (21) 5 7 22 7

(1) 4 46 2 15 3 17 5 20 (21)

35 S 4 46 24 18 6 53 (21)

4 59 S 26 24 19 7 52 (21)

24 3 5 16 (21) 84 S 8 24

(1) 5 47 3 24 (21) 8 50 23 3

9 4 6 6 (21) 35 20 9 19 (21)

(21) 7 30 4 24 (21) 9 48 24 15

84 5 7 45 (21) (21) 10 59 25 20

(1) 8 16 5 15 11 9 S 26

13 6 9 38 (21) 13 ○ 21 11 17 (21)

(1) 11 39 6 15 (1) 11 46 26 22

3 7 12 13 (21) 24 22 12 3 (21)

3 8 14 26 (21) (1) 12 45 27 15

(1) 15 22 7 15 24 23 13 1 (21)

13 9 15 31 (21) 8 24 14 23 (21)

15 31 S 24 14 30 T

(1) 17 17 8 25 (1) 14 51 28 7

(1) 18 13 9 15 55 25 16 28 (21)

3 10 19 48 (21) 9 26 16 59 (21)

(1) 20 19 10 22 (1) 17 25 29 13

9 11 20 28 (21) 9 27 17 53 (21)

20 28 S 19 17 28 19 21 (21)

(1) 20 59 11 3 19 21 D 13

6 12 21 27 (21) (1) 19 50 30 24

(1) 21 56 12 24 55 S 21 6

13 13 22 19 (21) (1) 22 38 31 20

(1) 23 22 13 15 3 29 24 5 (21)

(1) 24 28 14 24 3 30 24 50 (21)

(1) 26 3 15 3 24 50 S 3

(21) 26 43 16 26 9 S 25 21

(21) 28 0 17 3 (1) 25 57 32 20

T 28 0 3 D 25 57

28 12 S 24 44 31 26 15 (21)

28 46 T (1) 26 43 33 10

(21) 29 1 18 22 28 16 S 26

(21) 30 0 19 26 T 28 16

55 32 28 37 (21)

35 33 29 9 (21)

29 15 T

17 34 29 55 (21)

3313 19 34 ――

B トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A ジークスター東京 B トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城 A ジークスター東京

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙

　会場

観客数 290 人

コジマホールディングス中区スポーツセンター

大会名 第77回日本選手権大会 18
試合コード

2025年12月19日(金)

準々決勝第 3 日

○

A B

13 19

21 14
34 ）

―

―

ジークスター東京 トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城

（ 33

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

11 1 D

1

3

5 1

1 6

2

7

1

6 1

1 8

3 1

1 1

2 54 1 4 1

7mT阻止

1

0 1

ジークスター東京

2

1 12

3

4

2

7mｽﾛｰ

――

1

3

4

3

2

退
場

1

3

得点 得点

個人合計

1

11

1

4

1

7

13

17

1

失
格得点

警
告

7

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

1

3

6

8

9

－

前半

後半0

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計

信太　弘樹

G
K

2

19

21

No

33

○ 35

44

岩下　祐太

宮本　辰弥

橋本　明雄

総　合　計

5

0

0.24129

6

7

55

5

0

7mT総数

34

小山　哲也

FS阻止 FS総数

1

4

0.195

タイムアウト

0.083

1柴山　裕貴博 1

21

84

率

32

16

5

5

2

7

1

1

2

佐藤　智仁

大山　翔伍

元木　博紀

チャオ　シェンチャン

中村　翼

泉本　心

部井久　アダム勇樹

高橋　颯汰

中沖　仁希太

伊禮　雅太

24

32

蔦谷　大雅 31

3

52

7

8 41

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

5 1

3

1

1

3 1 D

16

1

3

6

6 2

1

2 2 S

4

0 50 1 7 2

7mT阻止

0

1

0 2

トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城

1

2

2

10

6

3

0

3

16

5

3

4

7

3 4谷藤　要

山田　隼也 2

退
場

失
格得点

監督 ――阿部　直人

川島　豪1

警
告得点

個人合計

○ 8 阿部　奎太

7mｽﾛｰ

5

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

13 2

吉原　悠馬

中島　遼也

10 1

得点

堤　由貴

藤川　翔大

藤村　勇希

西原　雄聖

FS阻止

33

矢作　宙

佐藤　歩

後藤　隼

立花　志友

FS総数

6

1

2

29

タイムアウト

16

26

20

15

24

22

21

19

細田　啓輔 1

3

10

率

0.000

0

29

221

浅川　律樹

7mT総数

27

No

1

G
K

合計 2

総　合　計

25

前半

後半

率

0.333

0.333

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

48

48

3

3

1

2

3

1

5

2

16

0

33

4

50

9 4審判 駒谷　研志 波多野　祐介

JHL Running Score Ver. 3.24.59

・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


