

日本ハンドボール協会記録用紙

○

A	ジークスター東京	トヨタ自動車東日本レガロツ宮城	B
---	----------	-----------------	---

34 ( 13 — 19 ) 33  
21 — 14

大会名	第77回日本選手権大会	試合コード
2025年12月19日(金)	会場	コジマホールディングス中区スポーツセンター
第3日	準々決勝	観客数

A ジークスター東京	7mストロー	フィールドゴール	個人合計	警 告	退 場	失 格
	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート			
監督 佐藤 智仁	— / —	— / —	— / —			
1 大山 翔伍	/	/	/			
3 部井久 アダム勇樹	/	7 / 11	7 / 11	1	D	
6 高橋 嘉汰	/	1 / 1	1 / 1			
8 元木 博紀	/	1 / 3	1 / 3			
9 チャオ シェンチャン	/	4 / 5	4 / 5	1		
13 中村 翼	1 / 1	3 / 5	4 / 6			
17 泉本 心	/	2 / 2	2 / 2			
19 中沖 仁希太	/	/	/			
21 岩下 裕太	/	/	/			
24 宮本 辰弥	/	5 / 7	5 / 7			
32 橋本 明雄	/	0 / 1	0 / 1			
33 信太 弘樹	/	/	/			
○ 35 小山 哲也	/	3 / 6	3 / 6	1		
44 蔦谷 大雅	1 / 1	3 / 7	4 / 8			
55 伊禮 雅太	/	2 / 3	2 / 3	1		
84 柴山 裕貴博	/	1 / 1	1 / 1	1		
総合計	2 / 2	32 / 52	34 / 54	1 4 1		
G K	No	7mT阻止 / 7mT総数	率	FS阻止 / FS総数	率	フェアプレーP
	1	/		7 / 29	0.241	16
	21	/		1 / 12	0.083	
	合計	0 / 0	—	8 / 41	0.195	後半 1

B トヨタ自動車東日本レガロツ宮城	7mストロー	フィールドゴール	個人合計	警 告	退 場	失 格
	得点 / 7mT	得点 / シュート	得点 / シュート			
監督 阿部 直人	— / —	— / —	— / —			
1 川島 豪	/	/	/			
3 谷藤 要	/	4 / 5	4 / 5	1		
7 山田 隼也	/	2 / 3	2 / 3			
○ 8 阿部 奎太	/	/	/	1		
10 吉原 悠馬	/	1 / 1	1 / 1			
13 中島 遼也	/	2 / 3	2 / 3	1	D	
15 藤川 翔大	/	10 / 16	10 / 16			
19 堤 由貴	/	/	/	1		
20 藤村 勇希	/	3 / 3	3 / 3			
21 西原 雄聖	/	/	/			
22 佐藤 歩	/	3 / 6	3 / 6			
24 後藤 隼	/	5 / 6	5 / 6	2		
25 細田 啓輔	/	1 / 1	1 / 1			
26 立花 志友	/	2 / 2	2 / 2	2	S	
27 浅川 律樹	/	/	/			
29 矢作 宙	/	0 / 4	0 / 4			
総合計	0 / 0	33 / 50	33 / 50	1 7 2		

G K	No	7mT阻止 / 7mT総数	率	FS阻止 / FS総数	率	フェアプレーP
	1	/		/		29
	21	0 / 2	0.000	16 / 48	0.333	
	合計	0 / 2	0.000	16 / 48	0.333	後半 2

A ジークスター東京			前半		B トヨタ自動車東日本レガロツ宮城			A ジークスター東京			後半		B トヨタ自動車東日本レガロツ宮城		
背番	結果	得点	時間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時間	得点	結果	背番		
35	W	1	0 : 40				44	○	14	1 : 34					
3	W	2	1 : 15				24		2	2 : 20			15		
44		2	3 : 13				3		15	2 : 18					
		3	9 : 8				44	○	16	3 : 10 (21)			13		
		4	46 : 15				3		17	5 : 20					
35	S	4	46 : 26				24		18	6 : 53					
24		3	5 : 24				24		19	7 : 52					
9		4	6 : 24				84	S	8	24 : 23			3		
84		5	7 : 24						9	48 : 24			15		
13		6	9 : 26				35		20	9 : 19					
		11	39 : 15				13	○	21	11 : 17 (21)			22		
3		7	12 : 22				24		22	12 : 3					
3		8	14 : 27				24		12	45 : 27			15		
		15	22 : 15				24		23	13 : 1					
13		9	15 : 31				8		24	14 : 23					
		15	31 : 24						14	30 : T					
		17	17 : 25						14	51 : 28			7		
		18	13 : 15				55		25	16 : 28					
3		10	19 : 22				9		26	16 : 59					
		20	19 : 22				9		17	25 : 29			13		
9		11	20 : 19				17		28	19 : 21					
		20	28 : 19						19	21 : D			13		
		20	59 : 11						19	50 : 30			24		
6		12	21 : 24				55	S	21	6 : 20					
		21	56 : 24						22	38 : 31			20		
13		13	22 : 19						3	29 : 24					
		23	22 : 15						30	24 : 50					
		24	28 : 24						24	50 : S					
		26	3 : 3						9	25 : 21					
		26	43 : 26							25	57 : 32		20		
		28	0 : 3						3	D : 25					
T		28	0 : 24						44	31 : 26					
		28	12 : 24							26	43 : 33		10		
		28	46 : T							28	16 : S		26		
		29	1 : 22							55	32 : 28				
		30	0 : 26							35	33 : 29				
		30	0 : 19							29	15 : T				
		34	29 : 55							17	34 : 29				
		13	— 19							34	— 33				

審判	駒谷 研志	波多野 祐介	9 4			
サイン	スコア入力 :					
・チーム欄A Bの○印は、前半開始時のスローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。						
JHL Running Score Ver. 3.24.59						